
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 579 del 26-10-2011 

 
 
OGGETTO: Servizio biennale di manutenzione degli impianti ascensore  presso gli edifici 

comunali. Ditta KONE S.p.A. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno 26 del mese di ottobre  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che con determina n. 160 del 30-3-2011 è stato affidato alla ditta KONE S.p.A. con 
sede in Pero (MI) il servizio biennale 2011-2012 di manutenzione degli impianti elevatori presso gli 
edifici e strutture comunali; 
VISTO il verbale di consegna del servizio con inizio in data 04-04-2011; 
VISTO il capitolato speciale d’appalto regolante il servizio con relative modalità di pagamento 
mediante n° 4 rate semestrali posticipate; 
CONSIDERATO che in aggiunta agli impianti di contratto è stato consegnato in manutenzione alla 
ditta KONE S.p.A. il secondo  servoscala installato presso il Castello Aragonese; 
CONSIDERATO che la ditta KONE S.p.A. ha regolarmente espletato il servizio; 
VISTA la fattura n. 0092430107 del 03-10-2011 relativa al periodo 04-04-2011; 03-10-2011 per € 
2.578,98 quale rata semestrale contrattuale, € 81,94 per manutenzione secondo servoscala Castello 
Aragonese periodo 01-08-2011 – 03-10-2011 oltre l’IVA; 
 
 

DETERMINA 
 

1. Liquidare alla ditta KONE S.p.A. con sede in PERO (MI) Via Figino,41 – P.IVA 12899760156, 
l’importo di € 3.219,71 iva compresa, a saldo rata semestrale per il servizio di manutenzione 
ascensori. 

2. La spesa fa carico al Cap. 20438 Bil. 2011; 
3. Dare atto che la ditta creditrice ha rilasciato attestazione sul conto dedicato ai fini della 

tracciabilità dei flussi finanziari, come indicato in fattura. 
 

Il Compilatore 
(DiN/on) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  27-10-2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


